
Zarządzenie nr 103/6/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  -  Sekretarza  Miasta
Lublin

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Wojewódzkiego  –  Sekretarza  Miasta  Lublin
do  ustalania  oraz  wdrażania  zasad  i  procedur  eksploatacji  systemów 
teleinformatycznych w Urzędzie Miasta Lublin, a także nadzoru i bieżącej aktualizacji
w tym zakresie. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas pełnienia przez Pana Andrzeja Wojewódzkiego 
funkcji Sekretarza Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu: 443758/06/2016 Strona 1 z 1


